



Rudziniec, 24.05.2023 r.

UE.271.1.5.2023

Wyjaśnienie i zmiana treści SWZ

W imieniu Zamawiającego, działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), dokonuje wyjaśnienia i zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym (art. 275 pkt 2) o udzielenie zamówienia na realizację zadania pn.:

Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Rudziniec

Pytanie nr 1

W związku z ogłoszonym postępowaniem nr UE.271.1.5.2023 pn.: „Opracowanie kompletnej dokumentacji projektowej rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy Rudziniec” zwracamy się z prośbą o wprowadzenie do umowy dla zadania nr 1 oraz zadania nr 2 zapisu umożliwiającego fakturowanie częściowe.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający nie dopuszcza wprowadzenia płatności częściowych w związku z realizacją przedmiotowego zamówienia w zakresie zadania 1 i 2.

Pytanie nr 2

Na czym ma polegać rozbudowa istniejącej oczyszczalni ścieków w miejscowości Bojszów, czy w kwocie oferty Wykonawca ma ująć obowiązek uzyskania nowego pozwolenia wodno-prawnego na odprowadzenie ścieków oczyszczonych (zadanie nr 2)?

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia podał ilość mieszkańców, którzy do tej pory korzystają z oczyszczalni ścieków, jak również ilość osób zamieszkujących posesje, które będą podłączane do projektowanej sieci kanalizacyjnej w miejscowości Bojszów przy ul. Dąbrówka. W załączniku nr 1 do SWZ zamieszczono również aktualne pozwolenie wodno-prawne. Mając powyższe dane Wykonawca powinien obliczyć i określić, czy istnieje potrzeba wykonania nowego operatu wodnoprawnego wraz z uzyskaniem nowego pozwolenia wodno-prawnego. Ponadto na podstawie powyższych informacji Wykonawca zobowiązany jest określić czy w ramach zaistniałej sytuacji istnieje potrzeba rozbudowy oczyszczalni ścieków. Jeżeli tak, to zobowiązany jest do przygotowania niezbędnej dokumentacji projektowej w tym zakresie.



Pytanie nr 3

Czy w ofercie cenowej wykonawca ma obowiązek uwzględnić konieczność modernizacji istniejących przepompowni PS2, PS5 oraz PG (zadanie nr 1)?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający w opisie przedmiotu zamówienia określił zakres prac projektowych na istniejących przepompowniach.

Wyjaśnienia treści SWZ są wiążące dla Wykonawców